HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 13/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos nas provas

OBJETIVA/DISSERTATIVA do Concurso Público para a função-atividade de AGENTE

TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FONOAUDIÓLOGO) - AUDIOLOGIA CLÍNICA,

Processo HCRP n.º 1507/2020.

Informamos que a pontuação diferenciada (PD) do presente Concurso

Público, não foi aplicada, pois os candidatos autodeclarados  PPI:

a) Não compareceram na prova ou

b) Não atingiram a pontuação mínima na prova.

Informamos ainda, que a questão de nº 16 constante no caderno de prova

foi anulada devido a um erro na formatação e que todos os candidatos receberam a

pontuação referente a esta questão.

Os candidatos aprovados deveram entregar a “Ficha de Avaliação de

Títulos” (disponível na ÁREA DE INSCRIÇÃO deste Edital), acompanhada das fotocópias

dos respectivos comprovantes no dia 05/08/2020, das 14:00 às 16:00 horas, no

Serviço de Seleção e Desenvolvimento  do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto –

Sub-solo -  Campus Universitário s/n – Monte Alegre – Ribeirão Preto – SP.

CANDIDATOS APROVADOS

Inscrição Nome RG CPF Nota

7 DENISE GALASSI ANDREOTTI 26.800979X 307.786.308-11 65,61

1 HUMBERTO DE OLIVEIRA SIMOES 40668347-5 388.308.898-65 75,80

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

CANDIDATOS REPROVADOS

Inscrição RG CPF Nota

4 48.821.676X 385.052.498-10 37,76

2 43499681-6 420.538.428-90 26,00

3 48965074-0 415.899.708-96 41,11